
2022 M. ĮSIGYTI VADOVĖLIAI, KNYGOS IR MOKYMO 

PRIEMONĖS 
 

VADOVĖLIAI 

 

1. Pasaulio pažinimas. Vadovėlis 1 kl. (serija „Taip!“) – 34 vnt. 

2. Pasaulio pažinimas. Vadovėlis 2 kl. (serija „Taip!“) – 30 vnt. 

3. Eduka licencijos mokiniams – 461 vnt. 

4. Eduka licencijos mokytojams – 24 vnt. 

 

KNYGOS (MOKINIAMS) 

 

1. Šagrenės oda – 1 vnt. 

2. Bevardės mergaitės – 2 vnt. 

3. Ką praleidau, kol miegojai – 1 vnt. 

4. Laumžirgių vasara – 1 vnt. 

5. Džiugė – 1 vnt. 

6. Kiaulystės dėsnis kiaulėms negalioja – 1 vnt. 

7. Tamsos piemuo – 1 vnt. 

8. Aš, dviratis, pirmoji meilė ir sumuštiniai sliekais – 1 vnt. 

9. 10A asmagedonas – 1 vnt. 

10. Nebaigtas dienoraštis – 1 vnt. 

11. Baltos durys – 1 vnt. 

12. 365 trumpi pasakojimai sielai, 2 dalis – 1 vnt. 

13. Meilutis, stringai ir laižiakas: Džordžijos Nikolson išpažintys – 1 vnt. 

14. Kad mane pamatytum – 1 vnt. 

15. Siuntėjas – 1 vnt. 

16. Dėl mūsų likimo ir žvaigždės kaltos – 1 vnt. 

17. Heroinas – 1 vnt. 

18. Influencerė – 1 vnt. 

19. Kaip sutramdyti žvėryną – 1 vnt. 

20. Saulėlydis – 1 vnt. 

21. Jaunatis – 1 vnt. 

22. Užtemimas – 1 vnt. 

23. Brėkštanti aušra – 1 vnt. 

24. Vidurnakčio saulė – 1 vnt. 

25. Lota – 1 vnt. 

26. Siela sumuštinių dėžutėje – 1 vnt. 

27. Vilkė – 1 vnt. 

28. Berniukas baltame kambaryje – 1 vnt. 

29. Duobė – 1 vnt. 

30. Kur dingo Edvinas Kratas? – 1 vnt. 

31. Priklausomas. Be galimybės mesti – 1 vnt. 

32. Blogos mergaitės dienoraštis – 1 vnt. 

33. Mano vardas # Marytė – 1 vnt. 

34. Knygų vagilė – 1 vnt. 

35. Ida iš šešėlių sodo – 1 vnt. 

36. Blogio žaidimas – 1 vnt. 

37. Nukas – 1 vnt. 

38. Chameleono sapnai – 1 vnt. 

39. Mes dedame tašką – 1 vnt. 

40. Dykumų gėlė – 1 vnt. 

41. Lukas Šiaudelis šoka baletą – 1 vnt. 



42. Domas ir Tomas. Mokyklos vaiduoklio ... – 1 vnt. 

43. Ponia Bovari – 1 vnt. 

44. Maras – 1 vnt. 

45. Svetimas – 1 vnt. 

46. Dominykas ąžuolų slėnyje – 1 vnt. 

47. Juodavandeniai – 1 vnt. 

48. Briedis Eugenijus Uogieninas – 1 vnt. 

49. Ferdinandas ir Pū – 1 vnt. 

50. Kiškių sukilimas – 1 vnt. 

51. Lietuvių pasakos. Jaučio trobelė – 1 vnt. 

52. Maksas ir 92 musės – 1 vnt. 

53. Meškiuko kalėdos – 1 vnt. 

54. Nevykėlio dienoraštis 15. Netikėti vasaros nuotykiai – 1 vnt. 

55. Nippė namie – 1 vnt. 

56. Padaužų kaimo vaikai – 1 vnt. 

57. Pamilk savo kūną (ir visus jo pokyčius!) – 1 vnt. 

58. Pašėlusi močiutė ir dingęs kiaušinis – 1 vnt. 

59. Pradedu skaityti. Batuotas katinas – 1 vnt. 

60. Profesijų enciklopedija – 1 vnt. 

61. Sekam tau pasakėlę. Ropė – 1 vnt. 

62. Smarkuolė Gilė Hopkins – 1 vnt. 

63. Snaigės tyliai žemėn krenta. Eiliuota spalvinimo knygelė – 1 vnt. 

64. Svirplio giesmė. Trumpi pasakojimai sielai – 1 vnt. 

65. Torčiukas ant debesėlio – 1 vnt. 

66. Čarlis ir šokolado fabrikas – 1 vnt. 

67. Ži ir Be stebi saulėlydžius – 1 vnt. 

68. Žiemos naktis. Kalėdinės istorijos – 1 vnt. 

69. Žirafos šokt nemoka – 1 vnt. 

 

KNYGOS (IKIMOKYKLINIAM / PRIEŠMOKYKLINIAM UGDYMUI) 

 

1. Pirmieji raidžių pažinimo žingsneliai: 4–5 metų vaikams – 1 vnt. 

2. Užduotys „Mokausi linksmai“ 5 metų vaikams – 1 vnt. 

3. Raidžių namučiai – 1 vnt. 

4. 101 bandymas mažiesiems mokslininkams: įspūdinga ir neįtikėtina! – 1 vnt. 

5. Trys cypliai viščiukai: cyp cyp – 1 vnt. 

6. Kas čia toks? – 1 vnt. 

7. Kai jaučiu pyktį: knyga, kuri padeda vaikams suprasti jausmus – 1 vnt. 

8. Kas ką veikia ūkyje: 30 tikroviškų ūkio garsų – 1 vnt. 

9. Žmogaus kūnas – 1 vnt. 

10. Smagios šėlionės žiemos miške. Iškilūs paveikslėliai – 1 vnt. 

11. Protų mūšis visiems sumaniems ir gudriems – 1 vnt. 

12. Ūkis: 100 atvartėlių – 1 vnt. 

13. Viešnagė ūkyje. Atverk ir sužinosi. Su atvartėliu ir dėlionėmis – 1 vnt. 

14. Meškis Zujus dirba ugniagesiu – 1 vnt. 

15. Netvarkos nykštukas kosmoso platybėse – 1 vnt. 

16. Vaikų emocijos – 1 vnt. 

17. Blogų vaikų nebūna. Drausminti mažylius ne gėda – 1 vnt. 

18. Parenkite savo vaiką mokyklai: 500 psichomotorinių žaidimų 2–6 metų vaikams – 1 vnt. 

19. Miško pasakos – 1 vnt. 

20. Gražiausios pasaulio pasakos apie gyvūnus – 1 vnt. 

21. Mano mokytojas šviesoforas: tikroviški mašinų garsai, kelio ženklai, melodijos, saugaus eismo 

taisyklės – 1 vnt. 

22. Mylėsiu tave, kad ir kas nutiktų: nuostabus pasakojimas apie begalinę tėvų meilę – 1 vnt. 



23. Šunyčiai patruliai: saldžių sapnų, patruliai! 

24. Emocijos – 1 vnt. 

25. Kaip išmokyti savo drakoną sakyti Atsiprašau – 1 vnt. 

26. Didžioji žaidimų knyga – 1 vnt. 

27. Dora. Nuotykių diena – 1 vnt. 

28. Užduotys „Mokausi linksmai“ 4 metų vaikams – 1 vnt. 

29. Gamtos metų ratas mažiesiems – 1 vnt. 

30. Gamtos metų ratas – 2 vnt. 

31. Pūkis ir Juokutis – 1 vnt. 

32. Nevaldomų vaikų nebūna – 1 vnt. 

33. Didžioji vaikų žaidimų ir darbelių knyga – 1 vnt. 

34. Diena su tėčiu – 1 vnt. 

 

MOKYMO PRIEMONĖS (GIMNAZIJAI) 

 

1. Jogos kilimėliai (sveikatos projektas) – 40 vnt. 

2. Rašalai spausdintuvams, toneriai, prailgintuvai, klaviatūra, pelės, monitorius, kitos kompiuterių 

detalės, ekranų valikliai. 

3. Putų polistirolio pjaustyklė – 1 vnt. 

4. Daugiafunkcis spausdintuvas – 1 vnt. 

5. Laminatorius – 1 vnt. 

6. Matematikos VBE užduočių pavyzdžiai + sunkesni, nestandartiniai ir probleminiai egzamino 

užduoties 3 dalies uždaviniai (V.Mockus) – 2 vnt. 

7. Kalbėjimo, kalbos ir komunikacijos sutrikimai. Logopedijos vadovėlis – 2 vnt. 

8. Molis – 20 kg. 

9. Mokytojo dienynai (kasdienai – kaupiamajam vertinimui) – 36 vnt. 

10. Plakatas „Augalo ląstelės“ – 1 vnt. 

11. Plakatas „Gyvūno ląstelės“ – 1 vnt. 

12. Plakatas „Nepilnos kvadratinės lygtys“ – 1 vnt. 

13. Plakatas „Kvadratinės lygtys“ – 1 vnt. 

14. Plakatas „veiksmai su trupmenomis“ – 1 vnt. 

15. Laboratorinis chalatas (chemijos kab.) – 2 vnt. 

16. Vienkartinis chalatas (S dydžio, chemijos kab.) – 10 vnt. 

17. Vienkartinis chalatas (M dydžio, chemijos kab.) – 10 vnt. 

18. Vienkartinis chalatas (L dydžio, chemijos kab.) – 10 vnt. 

19. Chalatas chemijos kabinetui (L dydis) – 5 vnt. 

20. Popierius, A4, 500 lapų – 186 vnt. 

21. Tušinukai – 6 vnt. 

22. Data Harvest belaidis akcelerometro jutiklis – 1 vnt. 

23. Data Harvest belaidis šviesos ir spalvos jutiklis – 1 vnt. 

24. Data Harvest belaidė laidumo jutiklio pakuotė su elektrodu adapteriu – 1 vnt. 

25. Stalo teniso tinklelis – 1 vnt. 

26. Futbolo kamuolys – 7 vnt. 

27. Teniso kamuolys – 3 vnt. 

28. Microbit v2 rinkinys su laidu ir baterijomis – 10 vnt. 

29. Ilga kilpa – juosta, 5 lygio – 6 vnt. 

30. Gimnastikos kamuolys – 4 vnt. 

31. Thera-band apvali elastinė juosta – 12 vnt. 

32. Kimštinis kamuolys, 3 kg – 3 vnt. 

33. Kimštinis kamuolys, 5 kg – 3 vnt. 

34. Šokdynė – 20 vnt. 

35. Daugiafunkcis lauko gimnastikos įrenginys (projektas „Kokybės krepšelis“) – 1 vnt. 

36. Baldai buities darbų kabinetui (projektas „Kokybės krepšelis“). 

37. Lipnus spalvotas popierius – 3 vnt. 



38. Foto popierius, 100 vnt. – 1 vnt. 

39. Lipnios etiketės, 100 lapų – 2 vnt. 

40. Interaktyvus ekranas – 1 vnt. 

41. Mokytojo knyga On Screen – 1 vnt. 

 

MOKYMO PRIEMONĖS (IKIMOKYKLINIAM / PRIEŠMOKYKLINIAM UGDYMUI) 

 

1. Akvarelė – 20 vnt. 

2. Guašas – 10 vnt. 

3. Spalvotas kartonas – 20 vnt. 

4. Modelinas (500 g) – 8 vnt. 

5. Plastelinas, 12 sp. – 10 vnt. 

6. Krepinis popierius – 20 vnt. 

7. Gofro kartonas spalvotas – 10 vnt. 

8. A1 vatmanas baltas – 10 vnt. 

9. Vatmanas spalvotas – 10 vnt. 

10. Programuojamas robotas Qobo su matematinių kortelių rinkiniu – 1 vnt. 

11. Tyrinėjimų staliukas – 2 vnt. 

12. Ikimokyklinio ugdymo metodinės medžiagos priemonių rinkinys „Žaismė ir atradimai“ – 2 vnt. 

13. Priešmokyklinio ugdymo metodinės medžiagos priemonių rinkinys „Patirčių erdvės“ – 1 vnt. 


